
ELEKTRONICKÁ TABULKA NA POZNÁMKY A KRESLENÍ 
 
Návod k použití: 
 
Součástí tabulky je plastové pero. Pouze tímto perem na tabulku můžete psát. Žádným 
jiným to nezkoušejte, mohlo by dojít k poškození produktu. 
 
Na tabulku perem pište cokoliv se vám zlíbí. Snadno pak vše smažete jedním tlačítkem na 
přední straně tabulky se symbolem koše. 
 
Ze zadní strany tabulky (na opačné straně než je uloženo pero) naleznete přepínač. 
 
Tento přepínač může být buď v poloze uzamčené nebo odemčené. 
 
Pokud je přepínač uzamčený - tlačítko z přední strany se symbolem koše nereaguje, tedy 
nevymažete ani omylem to, co jste napsali. 
 
Pokud je přepínač v opačné poloze, tedy odemčený, tlačítkem na přední straně snadno 
smažete napsaný text nebo nakreslené obrázky. 
 
Baterie je součástí balení, vydrží až na 2 roky používání. 
 
Lze ji snadno vyměnit - pod tlačítkem a přepínačem z boční strany je krytka - tuto krytku 
snadno vysunete a baterii vyměníte za novou. 


